
3RUOTA GRIGIA 125x35 MOZZO 44 FORO 15NR001001018

1INSERTO M10 TONDO FILO LAMIERANE001001717

1BASE TRE RUOTE SALDATA12901018616

1RALLA 52x78x2ND103000215

2BOCCOLA 40x44x20ND103000314

2VITE BRUGOLA M8X16 UNI 5931NA001002513

1BUSSOLA 15x8x45 PER RUOTA D.15002502000112

3DADO M8 AUTOBLOC. ALTO UNI 7473NB101000611

1VITE BRUGOLA M10X20 UNI 5931NA001002910

2DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M6NB10100039

2VITE BRUGOLA M 6X60 ZN UNI 5931NA00100428

4RONDELLA D. 6 PIANA ZN UNI 6592NC00100077

3VITE TESTA A BOTTONE M8x70 UNI 7380NA60100156

3RONDELLA D. 8X24 PIANA MAGG. ZN UNI 6593NC00100085

5RONDELLA D. 8 PIANA ZN B. UNI 6592NC00100054

2PERNO RUOTA GOMMA1290200283

2PERNO DI REGOLAZIONE1290200232

2STAFFA REGOLAZIONE RUOTE1290101891

QTÀ

DESCRIZIONENUMERO PARTEELEMENTO

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

Standard

Controllato

Disegnato

Data Nome

Scala
Posizione

Quantità

Materiale

Trattamento

N° Disegno Pagina

Pg

Superficie

1:4

Acciaio dolce saldato 

GRUPPO BASE 3 RUOTE

129010198

1 /1 

29/08/2014
A.R.

 

Disegni/progetto di proprietà Tecnolux srl - tutti i diritti riservati -

non sono permesse copie o riproduzioni o divulgazione di questo materiale 

senza autorizzazione scritta dell'azienda. 

 

Project/drawings are Tecnolux srl property - all right reserved -

copies or documents divulgation are not allowed without Company written 

authorization.

 

 

Via del Lavoro, 12 - 37060 Trevenzuolo

 ITALY

6

5

18

13

11

4

1

2

38 71610 1514

6

5

18

12

4

11

14

7

9


